
 
KKOOMMIISSAARRZZ  WWYYBBOORRCCZZYY  

                  WW  NNOOWWYYMM  SSĄĄCCZZUU                    

  

PPOOSSTTAANNOOWWIIEENNIIEE  
KKoommiissaarrzzaa  WWyybboorrcczzeeggoo  ww  NNoowwyymm  SSąącczzuu  

zz  ddnniiaa  1177  ggrruuddnniiaa  22001122  rr..  

  

ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  OObbwwooddoowwyycchh  KKoommiissjjii  ddoo  SSpprraaww  RReeffeerreenndduumm    

ww  ZZaakkooppaanneemm  ww  cceelluu  pprrzzeepprroowwaaddzzeenniiaa  rreeffeerreenndduumm  ggmmiinnnneeggoo    

ww  sspprraawwiiee  ooddwwoołłaanniiaa  BBuurrmmiissttrrzzaa  MMiiaassttaa  ZZaakkooppaannee    

pprrzzeedd  uuppłłyywweemm  kkaaddeennccjjii    

  

  

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 oraz art. 50 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 

września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm. 
1
) 

Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu postanawia:  

 

§ 1 

Powołuję, na wniosek Pełnomocnika Inicjatora Referendum oraz Burmistrza 

Miasta Zakopane, Obwodowe Komisje do Spraw Referendum od Nr 1 do Nr 21 

– w liczbie 6 osób każda. 

 

§ 2 

Składy osobowe ww. Komisji przedstawiają załączniki od Nr 1 do Nr 21 do    

niniejszego postanowienia.  
 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta 

Zakopane. 

 

                                                        
1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 134, 
poz. 777 i Nr 147, poz. 881. 



              

Załącznik Nr 1 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 1 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Maksymilian Jan Misztal - zam. Zakopane 

 

2. Róża Grażyna Korzeń - zam. Zakopane 

 

3. Maciej Jan Korzeń - zam. Zakopane 

 

4. Zofia Helena Szarzyńska - zam. Zakopane 

 

5. Kamila Gawlik - zam. Zakopane 

 

6. Stanisława Brachmańska - zam. Zakopane



Załącznik Nr 2 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 2 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Andrzej Józef Elantkowski - zam. Zakopane 

 

2. Bartosz Jan Murzyn - zam. Zakopane 

 

3. Tomasz Janusz Dudzik - zam. Zakopane 

 

4. Agnieszka Antonina Antoszyk-Kułach - zam. Zakopane 

 

5. Barbara Józefa Potaczek - zam. Zakopane 

 

6. Janusz Michał Fiedor - zam. Zakopane



Załącznik Nr 3 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 3 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Jadwiga Kazimiera Misztal - zam. Zakopane 

 

2. Katarzyna Anna Smoleń - zam. Zakopane 

 

3. Szymon Andrzej Gąsienica-Kaspruś - zam. Zakopane 

 

4. Małgorzata Urszula Wojas - zam. Zakopane 

 

5. Jerzy Andrzej Gruszczyński - zam. Zakopane 

 

6. Janusz Marian Motyka - zam. Zakopane



Załącznik Nr 4 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 4 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Jerzy Ludwik Chlebiński - zam. Zakopane 

 

2. Piotr Kadłub - zam. Zakopane 

 

3. Maria Mateja-Torbiarz - zam. Zakopane 

 

4. Maria Gruszczyńska - zam. Zakopane 

 

5. Teresa Janina Żeglicka-Korbel - zam. Zakopane 

 

6. Beata Monika Pękala - zam. Zakopane



Załącznik Nr 5 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 5 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Kinga Maria Plewa - zam. Zakopane 

 

2. Halina Janina Marcisz - zam. Zakopane 

 

3. Krystyna Dyś - zam. Zakopane 

 

4. Anna Danuta Jahns - zam. Zakopane 

 

5. Czesława Kwaśniowska - zam. Zakopane 

 

6. Beata Śniego - zam. Zakopane



Załącznik Nr 6 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 6 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Karolina Mazurkiewicz - zam. Zakopane 

 

2. Ewa Budzichowska - zam. Zakopane 

 

3. Teresa Budzichowska - zam. Zakopane 

 

4. Roman Antoni Grzyb - zam. Zakopane 

 

5. Aleksander Maciej Knapik - zam. Zakopane 

 

6. Zofia Kamińska - zam. Zakopane



Załącznik Nr 7 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 7 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Joanna Justyna Podmokła - zam. Zakopane 

 

2. Maria Wąchal-Soroczyńska - zam. Zakopane 

 

3. Danuta Elżbieta Gąsienica-Makowska - zam. Zakopane 

 

4. Barbara Anna Knapik - zam. Zakopane 

 

5. Jerzy Wojciech Stopka - zam. Zakopane 

 

6. Agnieszka Maria Szczerba - zam. Zakopane



Załącznik Nr 8 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 8 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Szymon Jan Gąsienica-Szostak - zam. Zakopane 

 

2. Maria Helena Hosaniak - zam. Zakopane 

 

3. Anna Janina Bachleda-Dorcarz - zam. Zakopane 

 

4. Urszula Wiśniowska - zam. Zakopane 

 

5. Krystyna Zofia Niwińska - zam. Zakopane 

 

6. Małgorzata Kosmowska - zam. Zakopane



Załącznik Nr 9 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 9 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Angelika Paulina Paff - zam. Zakopane 

 

2. Karolina Morawa - zam. Zakopane 

 

3. Jan Morawa - zam. Zakopane 

 

4. Wioletta Mariola Joć - zam. Zakopane 

 

5. Szymon Ryszard Kil - zam. Zakopane 

 

6. Grzegorz Daniel Bala - zam. Zakopane



Załącznik Nr 10 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 10 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Małgorzata Urszula Wojnar - zam. Zakopane 

 

2. Katarzyna Mucha - zam. Zakopane 

 

3. Maria Łukaszczyk - zam. Zakopane 

 

4. Henryk Joć - zam. Zakopane 

 

5. Dariusz Wojciech Broda - zam. Zakopane 

 

6. Katarzyna Maria Szeremeta - zam. Zakopane



Załącznik Nr 11 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 11 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Andrzej Stanisław Lisiecki - zam. Zakopane 

 

2. Anna Krystyna Suchowian - zam. Zakopane 

 

3. Krzysztof Lech Fryjewicz - zam. Zakopane 

 

4. Elżbieta Maria Świnoga - zam. Zakopane 

 

5. Elżbieta Małgorzata Dudzik - zam. Zakopane 

 

6. Aleksandra Teresa Juszczak - zam. Zakopane



Załącznik Nr 12 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 12 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Kinga Janina Zwijacz - zam. Zakopane 

 

2. Mariusz Bogusław Majerczyk-Marchewka - zam. Zakopane 

 

3. Wiesław Jan Pawlikowski - zam. Zakopane 

 

4. Irena Stanisława Zyzańska - zam. Zakopane 

 

5. Barbara Grażyna Stopka - zam. Zakopane 

 

6. Maria Stanisława Danel - zam. Zakopane



Załącznik Nr 13 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 13 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Władysława Maria Walkosz - zam. Zakopane 

 

2. Maria Kalinowska - zam. Zakopane 

 

3. Władysław Filar - zam. Zakopane 

 

4. Jan Stanisław Podkanowicz - zam. Zakopane 

 

5. Adam Korbel - zam. Zakopane 

 

6. Kazimierz Konarski  - zam. Zakopane



Załącznik Nr 14 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 14 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Agnieszka Joanna Stankiewicz - zam. Zakopane 

 

2. Anna Maria Mazalon - zam. Zakopane 

 

3. Magdalena Agnieszka Mazalon - zam. Zakopane 

 

4. Renata Ewa Tokarz - zam. Zakopane 

 

5. Krystyna Maria Mychałyk - zam. Zakopane 

 

6. Magdalena Maria Mika - zam. Zakopane



Załącznik Nr 15 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 15 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Eliza Aleksandra Krzyżowska - zam. Zakopane 

 

2. Danuta Małgorzata Pasternak - zam. Zakopane 

 

3. Adam Andrzej Korzeń - zam. Zakopane 

 

4. Maria Czudżak - zam. Zakopane 

 

5. Irena Barbara Mucha - zam. Zakopane 

 

6. Krystyna Antonina Zabłocka - zam. Zakopane



Załącznik Nr 16 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 16 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Małgorzata Krystyna Grzywa - zam. Zakopane 

 

2. Anna Małgorzata Karpiel-Semberecka - zam. Zakopane 

 

3. Marcin Jacek Semberecki - zam. Zakopane 

 

4. Ryszard Paweł Mucha - zam. Zakopane 

 

5. Grażyna Katarzyna Czerniawska - zam. Zakopane 

 

6. Maria Małgorzata Rozenko - zam. Zakopane



Załącznik Nr 17 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 17 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Tomasz Lech Mazalon - zam. Zakopane 

 

2. Karolina Maria Murzyn - zam. Zakopane 

 

3. Monika Plewa - zam. Zakopane 

 

4. Robert Marek Cofór - zam. Zakopane 

 

5. Jadwiga Smolarska - zam. Zakopane 

 

6. Anna Barbara Zarzycka - zam. Zakopane



Załącznik Nr 18 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 18 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Maria Magdalena Gąsienica - zam. Zakopane 

 

2. Wojciech Gaździak - zam. Zakopane 

 

3. Marta Maria Gąsienica - zam. Zakopane 

 

4. Bartłomiej Stanisław Szczerba - zam. Zakopane 

 

5. Robert Szymon Sarna - zam. Zakopane 

 

6. Grażyna Maria Cięciel - zam. Zakopane



Załącznik Nr 19 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 19 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Edyta Katarzyna Sobańska - zam. Zakopane 

 

2. Teresa Anna Sobańska - zam. Zakopane 

 

3. Anna Zając - zam. Zakopane 

 

4. Bartłomiej Stanisław Mrozicki - zam. Zakopane 

 

5. Jakub Rogowiec - zam. Zakopane 

 

6. Sylwia Gut - zam. Zakopane



Załącznik Nr 20 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 20 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Magdalena Ewa Chyc-Magdzin - zam. Zakopane 

 

2. Anna Krystyna Trojańska - zam. Zakopane 

 

3. Elżbieta Figiel - zam. Zakopane 

 

4. Łucja Władysława Gregorska - zam. Zakopane 

 

5. Łukasz Niwiński - zam. Zakopane 

 

6. Magdalena Marzena Tylka - zam. Zakopane



Załącznik Nr 21 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu  

z  dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM NR 21 

 

W  ZAKOPANEM 

 

 

 

 

1. Anna Fryjewicz - zam. Zakopane 

 

2. Marcin Sęk - zam. Zakopane 

 

3. Krzysztof Lichota - zam. Zakopane 

 

4. Magdalena Mrozicka - zam. Zakopane 

 

5. Jadwiga Helena Rogowiec - zam. Zakopane 

 

6. Joanna Gut - zam. Zakopane

 


